

# HavenBaghaven ApS

**CVR-nr.: 42162493**

Markvej 4  
9990 Skagen

Årsrapport  
25. februar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**29/03/2022**

---

**Søren Linaa Korsholm**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** HavenBaghaven ApS  
Markvej 4  
9990 Skagen

CVR-nr: 42162493  
Regnskabsår: 25/02/2021 - 31/12/2021

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med produktion og detailsalg af fødevarer og dermed beslægtet virksomhed.

## **Den økonomiske udvikling i årets løb**

Årets resultat for 2021 anses for at være utilfredsstillende.

Resultatet skal ses med baggrund i at det er selskabets opstartsår med større investeringer samt øvrige omkostninger relateret til opstart af forretningen. Endvidere har Corona haft en negativ effekt på omsætningen.

Der forventes et positivt resultat for 2022.

## **Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet hændelser af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 25. feb. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>940.305</b>
Personaleomkostninger	1	-962.111
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-31.268
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-53.074</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-10.184
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-63.258</b>
Skat af årets resultat		12.465
<b>Årets resultat</b>		<b>-50.793</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Overført resultat		-50.793
<b>I alt</b>		<b>-50.793</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		281.421
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>281.421</b>
Deposita		100.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>100.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>381.421</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		37.239
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>37.239</b>
Udsudte skatteaktiver		12.465
Tilgodehavender moms og afgifter		44.522
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>56.987</b>
Likvide beholdninger		147.922
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>242.148</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>623.569</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021
		kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		101.407
Forslag til udbytte		0
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>151.407</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.682
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		464.480
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>472.162</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>472.162</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>623.569</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2021 kr.	- kr.
Løn og gager	939.130	xxxxx
Pensionsbidrag	7.195	xxxxx
Andre omkostninger til social sikring	15.786	xxxxx
	<u>962.111</u>	<u>xxxxx</u>

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er huslejeforpligtelser på i alt. 25.000 kr.  
 Forpagtningsaftale vedr. Cafedrift med Skagen Museum kan opsiges med varsel på 6 måneder.  
 I 2022 skal der minimum betales 135.000 kr. i forpagtningsafgift.

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2021 3
------------------------------	-----------